
2023 年 9 月 6 日 

お客様各位 

株 式 会 社 か ね こ 

ソフトウェア開発チーム 

 

CDPM-X 次期バージョンの公開βテスト開始について 

 

謹啓  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、CDPM をご利用頂き誠にありがとうございます。 

⾧らくご愛顧賜りました CDPM-X ですが、６月下旬をもって３２ビット版のサポートを停止させて

頂きました。後継バージョンは、CDPM-X64 としてリリースしたいと考えておりますが、本リリースに

先立ち、β版を公開することと致しました。 

次期バージョンの強化項目がすべて盛り込まれており、ファイル構造も３２ビット版とフル・コンパ

チブルなので、CDPM-X との互換性がございます。 

是非この機会にお試し頂ければと存じます。 

謹白 

主な変更点 

・ブラウザの Edge (WebView2) 対応 

・モジュールの６４ビット化 

・Json 形式のファイル形式をサポート 

・ハードウエアアクセラレータによる高速化 (AVX2) 

・新しいプラスウェブ方式 

・オンラインによるモジュール更新 

 

次期バージョン CDPM-X64β版公開テストサイト 

＜https://x64-openbeta.jimdofree.com/＞ 

 

利用期限 

CDPM-X64 の本リリースを開始する日まで 

 

尚、機能評価に関しましては、本リリース版において１４日間の無償ライセンス期間を設ける予定で

ございます。そちらにてご評価いただきますようお願い申し上げます。 

 

お問い合せ先 

〒941-0058  新潟県糸魚川市寺町 3-8-33   株式会社かねこ 経営管理室 ソフトウェア開発チーム 

TEL：025-550-1036 (直通)    FAX：025-552-1826 

E-Mail：plusweb@kaneko-corp.co.jp (窓口)  ホームページ http://www.kaneko-corp.co.jp 

 


